Z rozporządzenia Prezesa Izby^karbowej naznaczeni
d. 16 (28) Listopada 1885, Buchalter Izby Skarbowej, Radca
dworu, Kaleńslci, poborcą Kasy Sarafflkierskiej; d. 1 (13)
Grudnia Naczelnik Sekćyi Izby SkarlmW, Radca Honorowy
Miodusztwski, Buclialterem tejże Izbyg 'pomocnik Buchal
tera, Radca Honorowy, Cho^nikiaijjie:, Naczelnikiem Sekcyi
- . . -----------------------